
RURAL HIPOTECARIO XIV Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/12/2015

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans

 0,00 152.126,75  152.126,75 2  0,10  0,08  0,00 0  0,00  0,08 0,10 2  60,751 60,751Andalucía / Andalucia

 44.854,86 137.803.294,13  137.758.439,27 1.508  77,81  76,31  93,98 78  96,93  76,31 77,81 1.508  54,075 54,091Aragón / Aragon

 0,00 378.992,40  378.992,40 5  0,26  0,21  0,00 0  0,00  0,21 0,26 5  52,991 52,991Castilla y León / Castilla-Leon

 0,00 370.074,37  370.074,37 3  0,15  0,20  0,00 0  0,00  0,20 0,15 3  42,504 42,504Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 393,32 20.758.808,68  20.758.415,36 217  11,20  11,50  3,61 3  0,85  11,50 11,20 217  43,034 43,035Cataluña / Catalonia

 0,00 1.744.518,25  1.744.518,25 26  1,34  0,97  0,00 0  0,00  0,97 1,34 26  40,140 40,140Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 127.009,02  127.009,02 2  0,10  0,07  0,00 0  0,00  0,07 0,10 2  55,563 55,563Extremadura / Extremadura

 0,00 222.915,55  222.915,55 3  0,15  0,12  0,00 0  0,00  0,12 0,15 3  65,105 65,105Galicia / Galicia

 1.027,40 10.160.071,65  10.159.044,25 95  4,90  5,63  2,41 2  2,22  5,63 4,90 95  55,444 55,452La Rioja / La Rioja

 0,00 8.592.655,95  8.592.655,95 74  3,82  4,76  0,00 0  0,00  4,76 3,82 74  46,184 46,184Madrid / Madrid

 0,00 91.202,22  91.202,22 1  0,05  0,05  0,00 0  0,00  0,05 0,05 1  66,717 66,717Murcia / Murcia

 0,00 178.238,35  178.238,35 2  0,10  0,10  0,00 0  0,00  0,10 0,10 2  44,802 44,802Navarra / Navarra

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 180.579.907,32 1.938

 431.648,47
 1.264,54

 93.178,49

 46.275,58 83

 557,54
 0,66

 8.804,59

 180.533.631,74 1.938

 93.154,61
 1.264,54

 431.648,47

 52,364 52,377
 45,762 45,774
 0,310 0,310

 89,507 89,507

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00

Página 1 de  1

%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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